

DC-Supply A/S

Virkelyst 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 70 89 53 15

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

Bente Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DC-Supply A/S Virkelyst 8 9400 Nørresundby Telefon: 70 23 13 80 Hjemmeside: www.dc-supply.dk CVR-nr.: 70 89 53 15 Stiftet: 9. november 1982 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Fossing, formand Bente Fossing Michael Fossing Rikke Flindt Bjerg
Direktion	Michael Baastrup Munk
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	BMF Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.467 t.kr. mod 13.262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.706 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	14.467.408	13.262
1 Personaleomkostninger	-11.926.087	-12.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.812	-247
Driftsresultat	2.383.509	888
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.116	0
Andre finansielle indtægter	4.379	75
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.822	-249
Resultat før skat	2.198.182	714
Skat af årets resultat	-492.454	-107
Årets resultat	1.705.728	607
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.705.728	607
Disponeret i alt	1.705.728	607

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331.289	810
Udlejningsmateriel	18.308.002	19.635
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.639.291</u>	<u>20.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.639.291</u>	<u>20.445</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.702.895	3.002
Varebeholdninger i alt	<u>4.702.895</u>	<u>3.002</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.414.598	5.876
Igangværende arbejder for fremmed regning	873.728	993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	281
Andre tilgodehavender	4.751	857
Periodeafgrænsningsposter	240.796	16
Tilgodehavender i alt	<u>9.533.873</u>	<u>8.023</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.440	35
Værdipapirer i alt	<u>29.440</u>	<u>35</u>
Likvide beholdninger	2.412.035	7
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.678.243</u>	<u>11.067</u>
Aktiver i alt	<u>35.317.534</u>	<u>31.512</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	22.033.116	20.327
Egenkapital i alt	22.533.116	20.827
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.437.231	3.618
Hensatte forpligtelser i alt	3.437.231	3.618
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.555.113	1.957
Modtagne forudbetalinger fra kunder	182.495	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.019.140	2.413
Gæld til tilknyttede virksomheder	506.024	0
Selskabsskat	673.354	245
Anden gæld	2.411.061	2.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.347.187	7.067
Gældsforpligtelser i alt	9.347.187	7.067
Passiver i alt	35.317.534	31.512
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.424.837	10.680
Pensioner	1.142.616	1.140
Andre omkostninger til social sikring	200.945	220
Personaleomkostninger i øvrigt	157.689	87
	11.926.087	12.127
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	25
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	87
Andre finansielle omkostninger	201.822	162
	201.822	249
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Udlejnings- materiel kr.
Kostpris 1. oktober 2015	3.032.493	32.106.819
Tilgang	53.910	1.563.269
Afgang	-439.255	-2.826.645
	2.647.148	30.843.443
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	2.222.406	12.471.450
Årets afskrivninger	157.812	1.651.430
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-64.359	-1.587.439
	2.315.859	12.535.441
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	331.289	18.308.002

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	20.327.388	19.720
Årets overførte overskud eller underskud	1.705.728	607
	22.033.116	20.327

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt, som har en restløbetid på 6 måneder fra balancedagen svarende til en samlet restleasingydelse på t.kr. 61 ekskl. moms. I forbindelse med udløb af kontrakten er selskabet forpligtet til køb eller anvisning af bil til en pris på t.kr. 175.

Selskabet har indgået kontrakt om lokaleleje, som indeholder en opsigelsesvarsel på 3 måneder svarende til en forpligtelse på t.kr. 213 ekskl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMF Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 19 57 95 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Container Holding, Aalborg A/S, Virkelyst 8, 9400 Nørresundby